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                                                            Banka e vendit tÃ«nd

                                                        

                                    
                                                            Adresa dhe Kontakti

                                    RR. Ukshin Hoti, nr. 128,

PrishtinÃ« 10000, KosovÃ«

+383(0)38 620 620

0800 50000

+383 43 520 520

Mund tÃ« na shkruani edhe nÃ« Viber nga ora 08:30 deri nÃ« 16:30, hÃ«ne â€“ premte 

PÃ«r ankesa:

sherbimiperkliente@bpbbank.com



PÃ«r informata:

  informata@bpbbank.com
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